[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
...........................................................................................................

OFÍCIO N° 098/2019

	                                       Monte Azul Paulista, 22 de julho de 2019.

EXMO. SENHOR PREFEITO

		Vimos por meio deste, solicitar de Vossa senhoria as possibilidades de disponibilizar o Senhor Secretário de Obras e alguns funcionários da pasta para RETIRAR do Plenário desta Casa de Leis as cadeiras da plateia, bem como o empréstimo de cadeiras de propriedade da Prefeitura Municipal, para acomodar o público que se fará presente na  Sessão Solene  que acontecerá no Plenário desta Câmara Municipal.

		É importante que o serviço seja realizado no dia 25 de junho de 2019, quinta-feira, pois o evento acontecerá no dia 26, sexta-feira.

		Também solicitamos que o Sr. Prefeito organize a retirada das cadeiras após o evento, se possível na segunda-feira 29 de julho, no horário comercial.

	Sem mais para o momento, e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista

AO
[bookmark: _GoBack]EXMO. SENHOR
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NESTA.
image1.jpeg